
ZARZĄDZENIE NR 611/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Szonowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 11 sierpnia  
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Szonowie w następującym składzie: 

1. Renata Janczak - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji 

2. Maria Ewertowska - przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Anna Rybarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Jolanta Gruchlik - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Monika Skałecka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Irena Zielińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Iwona Długosz - przedstawiciel rady pedagogicznej 

8. Agnieszka Sonnenfeld - przedstawiciel rady pedagogicznej 

9. Aleksandra Szmeichel - przedstawiciel rady rodziców 

10. Dorota Olszewska - przedstawiciel rady rodziców 

11. Robert Głowacki - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Tryb pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 11 sierpnia  2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej   (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5C4B09-6ACC-48AE-910B-8D7E78415A2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


